控制箱 / 检修箱 / 照明箱
您的首选品牌
XK系列 / XX系列 / XM系列
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

明
说 明
◎ 型号说明
您的首选品牌
主规格为“A”时对应的辅助规格代码
辅助规格代码 1 2 3 4 5
主规格中“L”尺寸 72.5 105.5 138.5 171.5 204.5
主规格为“B”时对应的辅助规格代码
辅助规格代码 1 2 3 4 5
主规格中“L”尺寸 80 120 160 200 250
主规格为“C”时对应的辅助规格代码
辅助规格代码 1 2 3 4
主规格中“L”尺寸 90 130 170 210
④ 辅助规格代码（代码见下表）
用途描述 控制箱用途 检修箱用途 照明箱用途
用途代码 K X M
 ① 控制箱型号
 ② 用途代码 （代码见下表）
 ③ 主规格代码 （代码见下表）
控制箱用途适用主规格代码
主规格代码 A B C 6 7
主规格尺寸 L×72.5×58.5 L×80×85 L×90×64 207×157×92 150×100×80
主规格代码 8 9 10 11 12
主规格尺寸 320×220×140 420×320×225 420×320×170 120×120×85 180×130×85
主规格代码 13 14 15 16
主规格尺寸 260×180×150 370×270×175 500×400×180 500×400×210
照明箱用途适用主规格代码
主规格代码 9 12 24
主规格尺寸 280×227×125 315×297×125 630×297×125
◆ 注：当主规格代码为 A、B、C时，主规格的尺寸 L按照辅助规格代码中要求进行选择
X □ - □  □ / □ - □…□ - □ - □
X   /
说
明
X系列系列
X SERIES ENCLOSURE说 明
控制箱 / 检修箱 / 照明箱
XK系列 / XX系列 / XM系列06
代码描述 黄色 无色透明 黑色
颜色代码 h t k
⑤ 颜色代码
端盖默认颜色为灰色，未标志按照默认颜色提供端盖；
XK-A系列基座默认颜色为黑色，其他系列默认颜色为灰色，未标志按照默认颜色提供基座；
可根据需求定制其他颜色的端盖或基座，颜色代码如下：
⑧ 辅助代码（不同代码之间用“—”隔开）
     ●  无标注：按常规型号供货。
     ●  有标注：按要求标注，标注的代码由 2—10位数字或和字母组成，用来标识供货信息。
⑥ 功能代码
未标注功能代码表示常规控制箱（只含端盖、基座、螺钉等必要配件），其余代码如下：
功能代码 代码描述 功能代码适用范围
W 无敲落孔 XK-6系列 XK-8系列 XK-9系列 XK-10系列 XK-12系列
D 带上安装板 XK-13系列 XK-14系列 XK-15系列 XK-16系列
P 带下安装板 XK-6系列 XK-8系列 XK-9系列 XK-10系列 XK-13系列 XK-14系列
XK-15系列 XK-16系列
J 带导轨 除 XK-A XK-15系列 XK-16系列以外，其他所有型号使用
F 翻盖（带铰链） XK-13系列 XK-14系列 XK-15系列 XK-16系列
S 翻板（安装板可翻开） XK-13系列 XK-14系列 XK-15系列 XK-16系列
A 标准搭扣 XK-13系列 XK-14系列 XK-15系列 XK-16系列
B 一个标准搭扣一个挂锁搭扣 XK-13系列 XK-14系列 XK-15系列 XK-16系列
C 两个挂锁搭扣 XK-13系列 XK-14系列 XK-15系列 XK-16系列
◆ 注：●  不同的功能代码可以组合在一起形成一个新的功能代码，但应按上表从上到下的顺序依次排列。
   　      ●  上表中部分功能代码不能存在于同一个型号上，如：“P”与“J”不能同时存在，“A”与“B”与“C”不
                  能同时存在。
   　      ●  功能代码“A”“B”“C”需与功能代码“F”组合使用，否则无含义。
   　      ●  功能代码“S”需与功能代码“D”组合使用，否则无含义。
   　      ●  XK-A系列、XK-B系列、XK-C系列、XK-7系列、XK-11系列控制箱的基座均带敲落孔，
      　        XK-13 系列、XK-14系列、XK-15系列、XK-16系列控制箱的基座不带敲落孔。
⑦  带孔代码
      用“Y”表示控制箱箱体上需开孔或带孔，“N”表示控制箱箱体上无需开孔。
X    /
说
明